UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                                           Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 20 tháng 4 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến Mức độ 3 và 4 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu trên mạng internet

Sở Khoa học và Công nghệ đã hoàn thành và cung cấp bổ sung thêm 08 thủ
tục hành chính trực tuyến trên internet mức độ 3 và 01 thủ tục hành chính trực
tuyến trên internet mức độ 4 thuộc các lĩnh vực sau:

- Lĩnh vực Giải quyết khiếu nại tố cáo (04 thủ tục hành chính – mức độ 3);
- Lĩnh vực Hoạt động khoa học và công nghệ (04 thủ tục hành chính – mức

độ 3);
- Lĩnh vực Năng lượng nguyên tử, An toàn bức xạ và hạt nhân (01 thủ tục

hành chính – mức độ 4: tên thủ tục hành chính: “Khai báo thiết bị X-quang chẩn
đoán trong y tế”);

Tên miền: http://dkqm.sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
Như vậy, đến thời điểm này, Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp tổng cộng

36 thủ tục hành chính trực tuyến mức độ 3 và 01 thủ tục hành chính mức độ 4 trên
tổng số 40 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và
Công nghệ (thuộc các lĩnh vực: Hoạt động khoa học và công nghệ; Năng lượng
nguyên tử, an toàn bức xạ và hạt nhân; Tiêu chuẩn đo lường chất lượng; Giải quyết
khiếu nại tố cáo).

Các thủ tục hành chính trực tuyến được cung cấp tại các địa chỉ sau:
- http://dkqm.sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
- http://dichvucong.chicuctdc.baria-vungtau.gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của
các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp.

Để biết thêm chi tiết, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ:
- Phòng Quản lý khoa học và công nghệ cơ sở (ĐT: 064. 3727340);
- Phòng Quản lý công nghệ và thị trường công nghệ (ĐT: 064. 3858298);
- Thanh tra Sở KH&CN (ĐT: 064. 3727339);
- Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng (ĐT: 064.3702256)./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang TTĐT CCHC tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Giám đốc (B/c);
- P.QLKH&CNCS; P. QLCN&TTCN;
- Chi cục TĐC (đăng Website);
- Trung tâm TT&TK KH&CN
(đăng Website và ấn phẩm KHCN);
- TTUDTBKHCN;
- Lưu: VT, CNTT.

http://dkqm.sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
http://dkqm.sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
http://dichvucong.chicuctdc.baria-vungtau.gov.vn

	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ     	             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số: 	          	                                Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 20 tháng 4 năm

		2016-04-20T09:08:41+0000
	truongnk@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature